



Warszawa, 21 listopada 2024 roku

Fundacja Wspierania Rozwoju
Radiokomunikacji
i Technik Multimedialnych

Uroczyście przekazuję Państwu okolicznościowy dar – flagę Rzeczypospolitej Polskiej z okazji jubileuszu 25-lecia istnienia Fundacji Wspierania Rozwoju Radiokomunikacji i Technik Multimedialnych. Stanowi on wyraz uznania dla Państwa wytrwałego zaangażowania na rzecz rozwoju i popularyzacji polskiej myśli naukowej, istotnego wsparcia studentów i naukowców, a także aktywnego zaangażowania na rzecz wspólnego dobra.

Biało-czerwona flaga to jeden z najczcigodniejszych symboli Rzeczypospolitej. Jest spoiwem łączącym naszą polską wspólnotę, strażnikiem rodzimych tradycji i widowym znakiem patriotyzmu. Przypomina o znamienitym dorobku pokoleń Polaków, którzy swoją wiedzą, innowacyjnością i umiejętnościami przyczyniali się do postępu nauki, utrwalania świetności i urzeczywistniania dobrobytu Rzeczypospolitej.

Eksponujcie ją Państwo z dumą i radością – jako oznakę wielowiekowego dziedzictwa wartości, które stanowią fundament polskiej tożsamości, oraz jako przejaw znakomitego wkładu w osiągnięcia zachodniej cywilizacji, a także szczególnego etosu wolności i solidarności, którym nasi Rodacy dzielą się z innymi narodami.

Pamiętając o poruszających świadectwach oddania Ojczyźnie, które składali nasi przodkowie na przestrzeni dziejów, kiedy występowali w obronie praw i godności wszystkich Polaków, podejmując odważną walkę o zachowanie rodzimego ducha, a także kiedy poprzez aktywność naukową, formułowanie i wdrażanie pionierskich idei oraz wytrwałą codzienną pracę zabiegali o odrodzenie i pomyślność niepodległego państwa polskiego, z tym większym szacunkiem i miłością spoglądamy współcześnie na biało-czerwoną flagę.

Niech i dziś jej widok pobudza każdego z nas do wykorzystywania własnych talentów i pasji dla wspólnego dobra i współtworzenia nowoczesnej, bezpiecznej i silnej Rzeczypospolitej. Niech będzie inspiracją do poszukiwania nowych, nieodkrytych dróg i innowacyjnych rozwiązań, które będą służyć nie tylko wzrostowi gospodarczemu, ale również wszechstronnemu rozwojowi naszej Ojczyzny oraz umacnianiu społeczeństwa wolności, solidarności i szacunku.

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej

Andrzej Duda